
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

Seleção Pública para Contratação de Servidores Temporários para a 

Secretaria Municipal de Ação Social 

Edital 001/2020 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
“Homologa Resultado Final da Seleção Pública 

Simplificado para Contratação de Servidores 

Temporários realizada pela Secretaria Municipal de 

Ação Social e dá outras providências.” 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

AÇÃO SOCIAL DE CALDAS NOVAS-GO, conforme Decreto nº 122/2020, no uso de suas 

atribuições, amparados em execepcional interesse público e para suprir carências, devidamente 

reconhecida pelas leis municipais de contratação temporária, Leis Municipais nº 2.739/2018, 

2.085/2014 e 1.318/2005, fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, e Lei Complementar nº 

021/2014 – Regime Juridico dos Servidores Públicos do Município de Caldas Novas, e em 

atendimento das Resoluções nº 09/2014 e 109/2009 do Conselho Nacional de Assitência Social 

(CNAS), a Tipificação Nacional de Serviços Socioassistenciais, a politica Nacional para a População 

em Situação de Rua, intituida pelo Decreto n. 7.053 de 23 de dezembro de 2009, o Plano Nacional de 

Proteção, Promoção e Defesa do Direito da Criança e do Adolescente à Convivência Familiar e 

Comunitária (2006), a Norma Operacional Básica de Recursos Humanos – NOB-RH, Resolução 

CNAS Nº 17, de 20 de junho de 2011, Ofício Circular nº 12/2017 do Tribunal de Contas dos 

Municipios do Estado de Goiás, e item 7 do Edital 001/2020, RESOLVEM: 

 

 

I – HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 

001/2020, apresentada pela Comissão Especial para a Seleção Pública Simplificada da Secretaria 

Municipal de Ação Social de Caldas Novas – GO, para preenchimento de cargos vagos ao quadro 

temporário deste Órgão, consagrando-se como exatos e definitivos os resultado dos aprovados, 

classificados e cadastro reserva, das listagens abaixo: 

 

 

 

 

 

 

 



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

 
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                                                 ADM. 2017 – 2020 
 

     PROCESSO SELETIVO ANO DE 2020 - SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DE CALDAS NOVAS 

     CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL 

ASSISTENTE JURIDICO CREAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 135 NEILDON CHAVES RIBEIRO ASSISTENTE JURÍDICO CLASSIFICADO 

02 62 MARIA ELIANA FERREIRA OLIVEIRA E SILVA ASSISTENTE JURIDICO 
CADASTRO 
RESERVA 

     FACILITADOR SOCIAL CREAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 06 ELEN APARECIDO BISPO COSTA FACILITADORA SOCIAL CLASSIFICADA 

02 13 GENILTA ANGELICA RAMANHOL FACILITADORA SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

     PSICOLOGA(O) CREAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 56 RUBIA MARA BORGES SANTOS PSICÓLOGA CLASSIFICADA 

02 136 ALESSANDRA PERES BARRETO PSICÓLOGA CLASSIFICADA 

03 42 VICENTINA GALVÃO DA SILVA PSICÓLOGA 
CADASTRO 
RESERVA 

     EDUCADOR SOCIAL-CREAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 30 LIDIA SÁ MENESES EDUCADOR SOCIAL CLASSIFICADA 

02 76 WILLIAM CESAR DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL CLASSIFICADO 

03 29 EMANUELA SARA RODRIGUES CORREIA EDUCADORA SOCIAL CLASSIFICADA 

04 38 IARA BRETAS FRANÇA EDUCADOR SOCIAL  CLASSIFICADO 

05 41 PABLO DE LIMA GUIMARAES EDUCADOR SOCIAL CLASSIFICADO 

06 84 CICERA MIRANDA DE SOUZA EDUCADOR SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

07 08 LIDIANE FREITAS DE BARROS E SILVA EDUCADOR SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

08 108 RAQUEL DOS SANTOS COSTA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

09 118 
ELVIRA CAROLINA MONTEIRO DE 
CARVALHO EDUCADOR SOCIAL 

CADASTRO 
RESERVA 

10 134 GISELE NAIME DA SILVA EDUCADOR SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

     



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

11  WALISTON FERREIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL CADASTRO 
RESERVA 

12 111 RACIB PEREIRA SANTOS GARCIA EDUCADOR SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

13 32 LIBIA PEREIRA MENDES EDUCADOR SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

14 80 RICHARD DE OLIVEIRA MELO EDUCADOR SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

     CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PSICÓLOGA EQUIPE VOLANTE-CRAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 07 KARENN FERREIRA OLIVEIRA E SILVA PSICÓLOGA CLASSIFICADA 

     ORIENTADOR(A) SOCIAL EQUIPE VOLANTE CRAS 

CLASSIFICAÇÃO   NOME CARGO RESULTADO 

01 94 ALINE OLIVEIRA PINTO 
EDUCADORA SOCIAL 
EQUIPE VOLANTE-CRAS CLASSIFICADA 

     FACILITADOR DE DANÇA-CRAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 75 AURELIO MIGUEL RODRIGUES TEODORO 
FACILITADOR DE 
DANÇA CLASSIFICADO 

     ORIENTADOR SOCIAL-CRAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 21 BERNADETE MONTE JANUARIO ORENTADORA CLASSIFICADA 

02 20 VANUSA APARECIDA ALVES FAGUNDES ORENTADORA CLASSIFICADA 

03 93 DANIELA PEREIRA DE LIMA MINERVINO ORENTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

     FACILITADOR SOCIAL NA AREA ESPORTIVA-CRAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 100 EVERTON NUNES FRANCO 
FACILITADOR-AREA 
ESPORTIVA CLASSIFICADO 

02 133 RAQUEL MIYUKI KUROKAWA 
FACILITADOR-AREA 
ESPORTIVA 

CADASTRO 
RESERVA 

03 101 RAFAEL DE CARVALHO MENDES 
FACILITADOR-AREA 
ESPORTIVA 

CADASTRO 
RESERVA 

  

 

 

 

 

 

 

  



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

PSICÓLOGA(O) CRAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 74 MARINA FATIANE REIS MARTINS PSICÓLOGA CLASSIFICADA 

02 31 PEDRO HENRIKY MACHADO GOMES PSICÓLOGO CLASSIFICADO 

03 138 BRUNA LOUHANNE BRANDÃO BENDOR PSICÓLOGO 
CADASTRO 
RESERVA 

04 132 LUANA SILVA OLIVEIRA PSICÓLOGA 
CADASTRO 
RESERVA 

     FACILITADOR(A) INFORMÁTICA-CRAS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 36 RANIELE GOMES DE SOUSA 
FACILITADORA DE 
INFORMÁTICA CLASSIFICADA 

02 17 FERNANDA ROSA LOPES 
FACILITADORA DE 
INFORMÁTICA 

CADASTRO 
RESERVA 

     PROGRAMA CRIANÇA FELIZ - PRIMEIRA INFÂNICA 

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ- SUPERVISOR 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 49 MARTA TOME PEREIRA REZENDE SUPERVISORA CLASSIFICADA 

02 96 RITA DE CASSIA NASCIMENTO GOMES SUPERVISORA 
CADASTRO 
RESERVA 

03 09 
ROSANE DE FATIMA RANO MACHADO 
PANDOLFI SUPERVISORA 

CADASTRO 
RESERVA 

04 125 DANIELA HELENA DE OLIVEIRA ROCHA SUPERVISORA 
CADASTRO 
RESERVA 

  

  
  PROGRAMA CRIANÇA FELIZ-VISITADOR(A) 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 95 ISMENIA ROSA CAIXETA BERTOLDO VISITADORA CLASSIFICADA 

02 127 TANIA CANDIDA TAVARES LEMES VISITADORA CLASSIFICADA 

03 91 
MARIA ALDA LUCIA MAQUES DE ARSENIO 
LAURIANO VISITADORA CLASSIFICADA 

04 69 SIMONE APARECIDA DE SOUSA VISITADORA CLASSIFICADA 

05 60 SANDRA DE SOUSA ALMEIDA VISITADORA CLASSIFICADA 

06 126 MAYARA MACHADO LIMA VISITADORA CLASSIFICADA 

07 85 DAYANE MONTEIRO DA SILVA VISITADORA CLASSIFICADA 

08 63 LUCIENE RODRIGUES DE SOUSA VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

09 34 MARIA ROSINALDA JACAUNA DE OLIVEIRA VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

10 66 ELENICE XAVIER DOS SANTOS VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

11 87 POLIANA SALES  AMARAL VISITADORA CADASTRO 



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

RESERVA 

12 48 POLIETTY OLIVEIRA DA SILVA VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

13 37 DANIELA RAMOS ESTRELA VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

14 115 ELIANA AFONSO DA SILVA VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

15 107 SIRLANE MACHADO DA SILVA GUIMARÃES VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

16 11 MICHELE SILVA DE OLIVEIRA VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

17 119 ELIZABELA DO ESPIRITO SANTO ALVES VISITADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

     CADASTRO ÚNICO - CADUNICO 

CADASTRO ÚNICO- ENTREVISTADOR(A) 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 14 ROBERTA MONIQUE PEREIRA  ANANIAS ENTREVISTADORA CLASSIFICADA 

02 24 ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA ENTREVISTADORA CLASSIFICADA 

03 04 JACKSUENIA ANDRADE DE SOUSA ENTREVISTADORA CLASSIFICADA 

04 05 FLAVIANY OLIVEIRA DE MOURA ALA ENTREVISTADORA CLASSIFICADA 

05 19 PAULO OMAR DOS REIS JUNIOR ENTREVISTADOR CLASSIFICADO 

06 79 NAJLA AVILA ALVES ENTREVISTADORA CLASSIFICADA 

07 59 
JUSCIELY MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
SILVA ENTREVISTADORA 

CADASTRO 
RESERVA 

08 54 LORENA CRISTINA ROSA PENA ALVES ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

09 104 KARITA SILVA FERREIRA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

10 103 LORENA DE SÁ LUZ ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

11 25 ISAAC BRUNO DE SOUSA ARAUJO ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

12 78 ANA PAULA REBELATTO ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

13 71 SABRINA ANDRADE REIS ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

14 40 CARMEN LUCIA SALES DE LIRA COSTA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

15 10 GEEDNA PASSOS PEREIRA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

16 15 DEBORA CRISTINA DA SILVA TOLEDO ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

17 123 BRUNO DEODATO DE OLIVEIRA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

18 142 SHIRLEI MARQUES DOS  REIS COSTA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

19 58 PATRICIA DIAS DE MATOS BATISTA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

20 65 
SANDILA MARQUIRES ALMEIDA DE 
OLIVEIRA ENTREVISTADORA 

CADASTRO 
RESERVA 

21 68 SEBASTIAO CLAUDINEIDE DA COSTA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

22 72 DAYANE FERNANDA DUARTE FERREIRA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

23 144 RAKEL FERREIRA BORGES ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

24 120 DISLANE MAYRA GOMES ROCHA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

25 109 VANESSA VENÍSSIMA DOS REIS ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

26 61 EDUARDA BARBOSA MARTINS ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

27 122 MARILDA BARBOSA SILVA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

28 147 MARCELA CARNEIRO DE AMORIM ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

29 105 PRISCILA SALES DIAS XISTO ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

30 46 CARMEM CRISTENE SALES DA COSTA ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

31 116 JANAINA CANDIDA DE FREITAS ENTREVISTADORA 
CADASTRO 
RESERVA 

     SUPERVIVISOR(A) CADASTRO ÚNICO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 03 LAIS CRISTINA VARGAS SUPERVISORA CLASSIFICADA 

02 117 SUELY LUCINDA FERREIRA SUPERVISORA 
CADASTRO 
RESERVA 

03 106 
NAYARA CRISTINA SILVA MARTINS DE 
SOUSA SUPERVISORA 

CADASTRO 
RESERVA 

     

     SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

EDUCADOR(A) SOCIAL-SCFV 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 50 DIVINA MARIA DA COSTA OLIVEIRA EDUCADOR(A) SOCIAL CLASSIFICADA 

02 43 LIDIANE DE JESUS DOURADO EDUCADOR(A) SOCIAL CLASSIFICADA 

03 35 VALDENI MARIA DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL CLASSIFICADA 

04 47 ROSANA BATISTA PEREIRA EDUCADOR(A) SOCIAL CLASSIFICADA 

05 89 ADRIANA DOS SANTOS NEPOMUCENO EDUCADOR(A) SOCIAL CLASSIFICADA 

06 81 FERNANDA LIMA BEZERRA EDUCADOR(A) SOCIAL CLASSIFICADA 

07 44 WARLEI FERNANDO DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL CLASSIFICADO 



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

08 141 LEANDRO AVELINO GOMES EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

09 140 DAHIENE DIAS GOMES EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

10 27 VIVIANE GUERREIRO TEIXEIRA GUERRA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

11 02 YURI DOS SANTOS GONÇALVES EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

12 18 SAMARA LEANDRO DE OLIVERA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

13 79 TALITA BARBOSA RIBEIRO EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

14 124 RAQUEL CALDAS SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

15 57 LEILA RODRIGUES DE SOUSA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

16 102 LUCIO DE ASSIS SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

17 114 ANA CAROLINA AGUENA SOARES NARITA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

18 28 ADRIANA DE LURDES GONDIM EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

19 11 DANIEL SANTOS CARVALHO EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

20 51 BEATRIZ MILHOMEM DE ALMEIDA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

21 92 ERIDAN NUNES MORAES PIRES EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

22 64 LUCIANA DA SILVA SOUSA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

23 149 LUCAS HENRIQUE MOREIRA SOARES EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

24 129 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

25 16 MARIANA REGINA ARRUDA E SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

26 98 CLEUNICE CIRINA DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

27 110 RUTH PRISCIELE DA SILVA SANTANA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

28 99 LEONARDO SOBRINHO DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

29 131 PATRICIA SOARES DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

30 128 CLEBER VINIIUS MORAES DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

31 77 SILMARA SOUZA DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL 
CADASTRO 
RESERVA 

     



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

32 143 FLAVIENE GOMES DE SOUSA EDUCADOR(A) SOCIAL CADASTRO 
RESERVA 

  

 

 

 

  

     FACILITADOR SOCIAL NA ÁREA DE MÚSICA-SCFV 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 67 LAURISTON MARQUES DE SOUSA 
FACILITADOR (A). S 
MÚSICA CLASIFICADO 

02 52 JOSE ROBERTO CARVALHO NETO 
FACILITADOR (A). S 
MÚSICA CASSIFICADO 

03 148 ANGLEY DA SILVA 
FACILITADOR (A). S 
MÚSICA 

CADASTRO 
RESERVA 

04 90 DANIEL GLADSON VALERIO DE SÁ 
FACILITADOR (A). S 
MÚSICA 

CADASTRO 
RESERVA 

05 83 WILSON DOS SANTOS DOMINGOS 
FACILITADOR (A). S 
MÚSICA 

CADASTRO 
RESERVA 

     

     FACILITADOR(A) SOCIAL DE DANÇA SCFV 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 86 NAANTE FREIRE ROCHA DE SOUSA 
FACILITADORA SOCIAL 
DE DANÇA CLASSIFICADA 

     

     FACILITADOR(A) SOCIAL NA ÁREA ESPORTIVA-SCFV 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 53 EDILSON CLEMENTE DE JESUS 

FACILITADOR(A) 
SOCIAL NA ÁREA 
ESPORTIVA CLASSIFICADO 

     

     FACILITADOR(A) DE ARTESANATO-SCFV 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 139 NARUBIA AVILA PINHO MARQUES 
FACILITADOR(A) DE 
ARTESANATO CLASSIFICADA 

02 70 MARIA EDVANIA NOGUEIRA VELOZO 
FACILITADOR(A) DE 
ARTESANATO 

CADASTRO 
RESERVA 

03 82 LISIE NATHIELLE MARTINS MARQUES 
FACILITADOR(A) DE 
ARTESANATO 

CADASTRO 
RESERVA 

  

 

 

 

 

 

 

  



                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
                                            
 

Secretaria Municipal de Ação Social 
 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO – 

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572 

FACILITADOR(A) SOCIAL-SCFV 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

01 55 RAQUEL DA SILVA CHAVEIRO 
FACILITADOR(A) 
SOCIAL CLASSIFICADA 

02 121 MARIA APARECIDA DA SILVA 
FACILITADOR(A) 
SOCIAL CLASSIFICADA 

03 26 AUGUSTO CESAR MARTINS SANTOS 
FACILITADOR(A) 
SOCIAL 

CADASTRO 
RESERVA 

04 01 
TATIANE APARECIDA DE JESUS 
GONÇALVES 

FACILITADOR(A) 
SOCIAL 

CADASTRO 
RESERVA 

05 97 DHIECIKA BORGES TELES 
FACILITADOR(A) 
SOCIAL 

CADASTRO 
RESERVA 

06 146 MATHEUS LEAL MACHADO 
FACILITADOR(A) 
SOCIAL 

CADASTRO 
RESERVA 

  

II – Publique-se a classificação definitiva. 

 

III – A Seleção Pública Simplificada terá validade pelo prazo de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado 

por igual período, para atender o interesse público da administração. 

 

IV – Expeçam-se os certificados de habilitação a todos os candidatos classificados. 

 

V – Esta Homologação entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

Caldas Novas (GO), 31 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 


